ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 мая 2024 года № 314-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства
Иркутской области от 28 мая 2020 года № 385-пп

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской
области от 28 мая 2020 года № 385-пп «О предоставлении субсидий из
областного бюджета юридическим лицам, в том числе бюджетным и (или)
автономным учреждениям, учредителем которых не является Иркутская
область, в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с
профилактикой и устранением последствий распространения
коронавирусной инфекции на территории Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru